
Pos Naam Cat Vereniging Paar Baan Tijd Info Punten

1 4 Eise van Schijndel HPA BALLANGRUD 15 O 48.37 PR

2 28 Bram ten Berge HPA YSC OOSTERH 16 O 48.47

3 47 Jurrian Verspui HPA YA 16 I 49.30 PR

4 27 Rutger Verhoeī HPA VYC 14 I 49.47 PR

5 18 Lianne van Gammeren DPA YC IJSVRIENDEN 14 O 49.59 PR

6 31 Robin Schneider HPA SV STRIENE 15 I 50.59

7 32 Tijs van Gennip HPA SV STRIENE 10 O 50.95 PR

8 13 Sil Bergsma HPB YA 13 O 51.77

9 11 Pien van der Linden DPA BALLANGRUD 12 O 52.31 PR

10 16 Maud Biezen DPB YCT 12 I 52.36 PR

11 39 Hendrika de Kok DPB SSC DE POEL 6 I 52.95 PR

12 34 Roos Meijer DPA BALLANGRUD 13 I 54.50

13 19 Nynke van Rijs DPB YA 11 O 55.32 PR

14 5 Damian Verhoeven HPB YA 11 I 55.58

15 50 Aron Brandwijk HPC YA 10 I 57.44 PR

16 22 Luka Sterk DPD BALLANGRUD 9 I 58.84

17 54 Famke Vervoorn DPA YC IJSVRIENDEN 9 O 59.00

18 46 Amélie Snoijs DPA SV STRIENE 8 O 59.79 PR

19 51 Richard Roosenberg HPA BALLANGRUD 1 I 1:00.28

20 1 Sven Hamberg HPD YA 7 O 1:02.66 PR

21 24 Senne van de Rest HPD SV STRIENE 8 I 1:03.12

22 23 Jade van de Rest DPC SV STRIENE 7 I 1:03.52 PR

23 42 Senna Kouwenberg DPC SV STRIENE 5 O 1:03.56 PR

24 33 Boris Pieneman HPD SV STRIENE 4 I 1:03.57 PR

25 38 Floris van Diepen HPA VYC 5 I 1:03.88 PR

26 26 Yanick Stegeman HPE YA 6 O 1:04.06 PR

27 52 Hilde Venemans DPE VYC 3 I 1:07.52 PR

28 29 Jesper Verhoeī HPD VYC 3 O 1:10.24 PR

29 3 Jasmijn Blijleven DPC YA 4 O 1:12.27

30 53 Lieve Kivits DPC SV STRIENE 2 O 1:16.17

31 40 Lucas Buurman HPC VYC 2 I 1:27.12

49 Damien Dekker HPC VYC 1 O DNF

1. Uitslag Pupillen 500 meter

500m jeugdmarathon-1

27 oktober 2018
KunsƟjsbaan Breda - Breda

Starter: Scheidsrechter: 

Print: 27-10-2018 19:02:01Van 27-10-2018 18:30:00 tot 27-10-2018 19:01:34

Assistent: 



1. Rituitslag Pupillen 500 meter

wt 51 Richard Roosenberg HPA BALLANGRUD 1:00.28

rd 49 Damien Dekker HPC VYC DNF
1

Naam Cat Vereniging PR Tijd

100m 14.55 (14.5)

500m 1:00.28 (45.7)

Richard Roosenberg Damien Dekker

100m 15.90 (15.9)

Info

gl 40 Lucas Buurman HPC VYC 1:27.12

bl 53 Lieve Kivits DPC SV STRIENE 1:14.70 1:16.17
2

Naam Cat Vereniging PR Tijd

100m 18.29 (18.2)

500m 1:27.12 (68.9)

Lucas Buurman Lieve Kivits

100m 16.89 (16.8)

500m 1:16.17 (59.3)

Info

wt 52 Hilde Venemans DPE VYC 1:13.52 1:07.52

rd 29 Jesper Verhoeī HPD VYC 1:13.50 1:10.24
3

Naam Cat Vereniging PR Tijd

100m 15.14 (15.1)

500m 1:07.52 (52.4)

Hilde Venemans Jesper Verhoeī

100m 16.26 (16.2)

500m 1:10.24 (54.0)

Info

PR

PR

gl 33 Boris Pieneman HPD SV STRIENE 1:07.88 1:03.57

bl 3 Jasmijn Blijleven DPC YA 1:10.25 1:12.27
4

Naam Cat Vereniging PR Tijd

100m 15.00 (15.0)

500m 1:03.57 (48.5)

Boris Pieneman Jasmijn Blijleven

100m 15.69 (15.6)

500m 1:12.27 (56.6)

Info

PR

wt 38 Floris van Diepen HPA VYC 1:05.77 1:03.88

rd 42 Senna Kouwenberg DPC SV STRIENE 1:06.34 1:03.56
5

Naam Cat Vereniging PR Tijd

100m 15.53 (15.5)

500m 1:03.88 (48.3)

Floris van Diepen Senna Kouwenberg

100m 14.78 (14.7)

500m 1:03.56 (48.8)

Info

PR

PR

KunsƟjsbaan Breda - Breda
27 oktober 2018

500m jeugdmarathon-1

Van 27-10-2018 18:30:00 tot 27-10-2018 19:01:34 Print: 27-10-2018 19:02:01

Scheidsrechter: Assistent: Starter: 



gl 39 Hendrika de Kok DPB SSC DE POEL 1:05.02 52.95

bl 26 Yanick Stegeman HPE YA 1:04.34 1:04.06
6

Naam Cat Vereniging PR Tijd

100m 13.52 (13.5)

500m 52.95 (39.4)

Hendrika de Kok Yanick Stegeman

100m 14.90 (14.9)

500m 1:04.06 (49.1)

Info

PR

PR

wt 23 Jade van de Rest DPC SV STRIENE 1:03.89 1:03.52

rd 1 Sven Hamberg HPD YA 1:04.44 1:02.66
7

Naam Cat Vereniging PR Tijd

100m 14.87 (14.8)

500m 1:03.52 (48.7)

Jade van de Rest Sven Hamberg

100m 15.40 (15.4)

500m 1:02.66 (47.2)

Info

PR

PR

gl 24 Senne van de Rest HPD SV STRIENE 1:00.86 1:03.12

bl 46 Amélie Snoijs DPA SV STRIENE 1:00.66 59.79
8

Naam Cat Vereniging PR Tijd

100m 14.62 (14.6)

500m 1:03.12 (48.5)

Senne van de Rest Amélie Snoijs

100m 14.68 (14.6)

500m 59.79 (45.1)

Info

PR

wt 22 Luka Sterk DPD BALLANGRUD 58.16 58.84

rd 54 Famke Vervoorn DPA YC IJSVRIENDEN 54.75 59.00
9

Naam Cat Vereniging PR Tijd

100m 14.43 (14.4)

500m 58.84 (44.4)

Luka Sterk Famke Vervoorn

100m 14.46 (14.4)

500m 59.00 (44.6)

Info

gl 50 Aron Brandwijk HPC YA 57.93 57.44

bl 32 Tijs van Gennip HPA SV STRIENE 57.24 50.95
10

Naam Cat Vereniging PR Tijd

100m 14.01 (14.0)

500m 57.44 (43.4)

Aron Brandwijk Tijs van Gennip

100m 12.93 (12.9)

500m 50.95 (38.0)

Info

PR

PR

KunsƟjsbaan Breda - Breda
27 oktober 2018

500m jeugdmarathon-1

Van 27-10-2018 18:30:00 tot 27-10-2018 19:01:34 Print: 27-10-2018 19:02:01

Scheidsrechter: Assistent: Starter: 



wt 5 Damian Verhoeven HPB YA 55.28 55.58

rd 19 Nynke van Rijs DPB YA 57.24 55.32
11

Naam Cat Vereniging PR Tijd

100m 14.12 (14.1)

500m 55.58 (41.4)

Damian Verhoeven Nynke van Rijs

100m 14.08 (14.0)

500m 55.32 (41.3)

Info

PR

gl 16 Maud Biezen DPB YCT 53.04 52.36

bl 11 Pien van der Linden DPA BALLANGRUD 55.10 52.31
12

Naam Cat Vereniging PR Tijd

100m 13.43 (13.4)

500m 52.36 (38.9)

Maud Biezen Pien van der Linden

100m 13.96 (13.9)

500m 52.31 (38.4)

Info

PR

PR

wt 34 Roos Meijer DPA BALLANGRUD 51.77 54.50

rd 13 Sil Bergsma HPB YA 50.84 51.77
13

Naam Cat Vereniging PR Tijd

100m 13.58 (13.5)

500m 54.50 (41.0)

Roos Meijer Sil Bergsma

100m 13.42 (13.4)

500m 51.77 (38.3)

Info

gl 27 Rutger Verhoeī HPA VYC 51.46 49.47

bl 18 Lianne van Gammeren DPA YC IJSVRIENDEN 51.29 49.59
14

Naam Cat Vereniging PR Tijd

100m 12.92 (12.9)

500m 49.47 (36.5)

Rutger Verhoeī Lianne van Gammeren

100m 13.06 (13.0)

500m 49.59 (36.5)

Info

PR

PR

wt 31 Robin Schneider HPA SV STRIENE 49.65 50.59

rd 4 Eise van Schijndel HPA BALLANGRUD 49.86 48.37
15

Naam Cat Vereniging PR Tijd

100m 13.24 (13.2)

500m 50.59 (37.3)

Robin Schneider Eise van Schijndel

100m 12.93 (12.9)

500m 48.37 (35.4)

Info

PR

KunsƟjsbaan Breda - Breda
27 oktober 2018

500m jeugdmarathon-1

Van 27-10-2018 18:30:00 tot 27-10-2018 19:01:34 Print: 27-10-2018 19:02:01

Scheidsrechter: Assistent: Starter: 



gl 47 Jurrian Verspui HPA YA 49.43 49.30

bl 28 Bram ten Berge HPA YSC OOSTERH 48.43 48.47
16

Naam Cat Vereniging PR Tijd

100m 13.03 (13.0)

500m 49.30 (36.3)

Jurrian Verspui Bram ten Berge

100m 12.37 (12.3)

500m 48.47 (36.1)

Info

PR

KunsƟjsbaan Breda - Breda
27 oktober 2018

500m jeugdmarathon-1

Van 27-10-2018 18:30:00 tot 27-10-2018 19:01:34 Print: 27-10-2018 19:02:01

Scheidsrechter: Assistent: Starter: 



Pos Naam Cat Vereniging Paar Baan Tijd Info Punten

1 25 Akki Kivits DC2 SV STRIENE 22 O 45.08

2 12 LoƩe Bakker DC2 YA 22 I 45.27

3 48 Marnix van den Oever HC2 YC IJSVRIENDEN 21 I 45.47 PR

4 14 Bo Mengerink DC1 BALLANGRUD 21 O 46.13

5 43 Felix Schussler HC1 SV STRIENE 20 O 46.85 PR

6 15 Thijs Buisman HC1 SV STRIENE 19 O 48.37 PR

7 41 Pieter Verhoeī HC2 VYC 20 I 49.10

8 37 Bram van den Belt HC1 SV STRIENE 19 I 50.35

9 44 Kaat van Steekelenburg DC2 SV STRIENE 18 I 51.07

10 17 Mark Mulders HC2 YA 18 O 51.16

11 7 Evi Brandhorst DC1 YSC OOSTERH 17 I 52.65

2. Uitslag Jun C 500 meter

500m jeugdmarathon-1

27 oktober 2018
KunsƟjsbaan Breda - Breda

Starter: Scheidsrechter: 

Print: 27-10-2018 19:02:01Van 27-10-2018 18:30:00 tot 

Assistent: 



2. Rituitslag Jun C 500 meter

wt 7 Evi Brandhorst DC1 YSC OOSTERH 51.66 52.65

rd
17

Naam Cat Vereniging PR Tijd

100m 13.60 (13.6)

500m 52.65 (39.0)

Evi Brandhorst

m

Info

gl 44 Kaat van Steekelenburg DC2 SV STRIENE 50.63 51.07

bl 17 Mark Mulders HC2 YA 50.60 51.16
18

Naam Cat Vereniging PR Tijd

100m 13.85 (13.8)

500m 51.07 (37.2)

Kaat van Steekelenburg Mark Mulders

100m 13.59 (13.5)

500m 51.16 (37.6)

Info

wt 37 Bram van den Belt HC1 SV STRIENE 49.14 50.35

rd 15 Thijs Buisman HC1 SV STRIENE 49.39 48.37
19

Naam Cat Vereniging PR Tijd

100m 13.16 (13.1)

500m 50.35 (37.2)

Bram van den Belt Thijs Buisman

100m 12.53 (12.5)

500m 48.37 (35.8)

Info

PR

gl 41 Pieter Verhoeī HC2 VYC 48.51 49.10

bl 43 Felix Schussler HC1 SV STRIENE 47.63 46.85
20

Naam Cat Vereniging PR Tijd

100m 12.69 (12.6)

500m 49.10 (36.5)

Pieter Verhoeī Felix Schussler

100m 12.01 (12.0)

500m 46.85 (34.8)

Info

PR

wt 48 Marnix van den Oever HC2 YC IJSVRIENDEN 46.63 45.47

rd 14 Bo Mengerink DC1 BALLANGRUD 45.24 46.13
21

Naam Cat Vereniging PR Tijd

100m 12.12 (12.1)

500m 45.47 (33.3)

Marnix van den Oever Bo Mengerink

100m 12.30 (12.3)

500m 46.13 (33.8)

Info

PR

KunsƟjsbaan Breda - Breda
27 oktober 2018

500m jeugdmarathon-1

Van 27-10-2018 18:30:00 tot Print: 27-10-2018 19:02:01

Scheidsrechter: Assistent: Starter: 



gl 12 LoƩe Bakker DC2 YA 44.39 45.27

bl 25 Akki Kivits DC2 SV STRIENE 44.71 45.08
22

Naam Cat Vereniging PR Tijd

100m 12.20 (12.2)

500m 45.27 (33.0)

LoƩe Bakker Akki Kivits

100m 12.31 (12.3)

500m 45.08 (32.7)

Info

KunsƟjsbaan Breda - Breda
27 oktober 2018

500m jeugdmarathon-1

Van 27-10-2018 18:30:00 tot Print: 27-10-2018 19:02:01

Scheidsrechter: Assistent: Starter: 


